Республика Бурятия Мухоршибирский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУСОТИНСКОЕ»

 (сельское поселение) ____________________________________________________________РЕШЕНИЕ
02.10.2018                                                                                                       № 6
Об избрании комиссии  по сельскому хозяйству,
охране окружающей среды, промышленности,

транспорту, связи и коммунально-жилищному хозяйству

1. Избрать комиссию по сельскому хозяйству, охране окружающей среды, промышленности, транспорту, связи и коммунально-жилищному хозяйств в следующем составе:

· Жамбалов Чимит Владимирович - председатель
· Гомбоев Ширип Васильевич
· Цыбиков Дамбадугар Дондокдоржиевич
2. Утвердить протокол тайного голосования по избранию председателя    комиссии по сельскому хозяйству, охране окружающей среды, промышленности, транспорту, связи и коммунально-жилищному хозяйству (протокол прилагается).

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию посредством размещения на информационных стендах Администрации муниципального образования сельского поселения «Кусотинское».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава МО СП «Кусотинское»                                                         Б.С-Д.Базаров